EDITAL 02/2025.1

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NA MONITORIA DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO DA FARESI

 LISTA DE CLASSIFICADOS

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais,

publica a lista de classificados do Processo Seletivo de discentes paras as Monitorias de Ensino da

Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

As provas acontecerão dia 25 de fevereiro de 2025, das 17h às 19h. Local: FARESI.

Nº NOME MONITORIA SITUAÇÃO

1.  Vitor Barreto das Neves Mascarenhas Anatomia Humana Classificado

2.  Lanna do nascimento Reis Miranda Anatomia Humana Classificada

3.  Laila Valadão de carvalho Anatomia Humana Classificada

4.  Nina Gadelha Freire Anatomia Humana Classificada

5.  Flávia Neves da Silva Anatomia Humana Classificada

6.  Fillipe Silva Carneiro Anatomia Humana Classificado

7.  Yasmim de Jesus Carvalho Anatomia Humana Classificada

8.  Breno Vitor Souza Da Silva Anatomia Humana Classificado

9.  Enoque Jose Silva de França Anatomia Humana Classificado

10.  Willy Hiamicany Ulisses de Andrade Bioquímica Classificado

11.  Duclerisson da Silva Pastor Direito Civil VI - Família Classificado

12.  Érica Rosaline Freire Gomes Direito Civil VI - Família Classificada

13.  Maria Clara Maisk Pinto Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

14.  Maria Clara Santos Gomes Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

15.  Maria Eduarda Gonçalves da Silva Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

16.  Luma Barbosa Lordelo Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

17.  Carlos Eduardo santos cardoso Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificado

18.  Maria Louise Gordiano de Oliveira Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

19.  Ana Vitória Araújo Rosa de Oliveira Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

20.  Amanda de Araújo Gonçalves Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificada

21.  Fillipe Silva Carneiro Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Classificado

22.  Clara Araújo Carneiro Habilidades Médicas (Estações Clínica II) Classificada

23.  Isabela Vitória Brito Reis da Silva Santos Habilidades Médicas (Estações Clínica II) Classificada

24.  Pedro Ivo Moraes Araujo Habilidades Médicas (Estações Clínica III) Classificado

25.  Maria Fernanda Vasconcelos Cerqueira

Moreira

Farmacologia Geral Classificada

                                                                                     Conceição do Coité, 21 de fevereiro de 2025.

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12099
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12099
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12099
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12114